
ZARZĄDZENIE NR 110/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 
869 ze zm.1)) oraz § 13 pkt 3 - 7 uchwały nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 2844 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Burmistrza 
Zakroczymia 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
 
 

/-/ Agata Januszewska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695, 1175. 

Strona 1



załącznik
do zarządzenia nr 110/2020
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 19 października 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

153 290,00 153 290,00 153 290,00 0,00 153 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 290,00 153 290,00 153 290,00 0,00 153 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 500,00 148 500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 500,00 148 500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 663 722,22 4 663 722,22 4 381 559,81 3 417 464,91 964 094,90 0,00 248 085,21 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 663 722,22 4 663 722,22 4 381 559,81 3 417 464,91 964 094,90 0,00 248 085,21 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299 466,00 2 299 466,00 1 244 978,00 769 778,00 475 200,00 0,00 1 054 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299 466,00 2 299 466,00 1 264 978,00 769 778,00 495 200,00 0,00 1 034 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 520,00 286 520,00 286 520,00 0,00 286 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 480,00 18 480,00 18 480,00 0,00 18 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 205,00 551 205,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 546 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531 205,00 531 205,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 526 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 908,00 881 908,00 877 308,00 755 028,00 122 280,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 428,00 883 428,00 878 828,00 755 028,00 123 800,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 820 193,60 5 612 978,26 5 557 478,26 1 332 048,00 4 225 430,26 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 1 207 215,34 1 207 215,34 0,00 0,00

-10 218,00 -10 218,00 -10 218,00 0,00 -10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 218,00 10 218,00 10 218,00 0,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 820 193,60 5 612 978,26 5 557 478,26 1 332 048,00 4 225 430,26 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 1 207 215,34 1 207 215,34 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

203 557,66 203 557,66 203 557,66 0,00 203 557,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 218,00 -10 218,00 -10 218,00 0,00 -10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 218,00 10 218,00 10 218,00 0,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 557,66 203 557,66 203 557,66 0,00 203 557,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 000,00 438 000,00 21 850,00 1 000,00 20 850,00 414 150,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 000,00 438 000,00 21 850,00 1 000,00 20 850,00 414 150,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 024 318,95 33 286 625,61 22 100 150,57 13 121 525,34 8 978 625,23 913 350,00 9 641 847,21 291 277,83 0,00 340 000,00 1 737 693,34 1 737 693,34 0,00 0,00

-36 218,00 -36 218,00 -16 218,00 0,00 -16 218,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 218,00 36 218,00 36 218,00 0,00 36 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 024 318,95 33 286 625,61 22 120 150,57 13 121 525,34 8 998 625,23 913 350,00 9 621 847,21 291 277,83 0,00 340 000,00 1 737 693,34 1 737 693,34 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Strona 2



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 110/2020 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 19 października 2020 r. w sprawie zmian 

w planie wydatków budżetu gminy Zakroczym 

na 2020 rok 

 
 

W załączniku – Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące:  

− Dz.  600 rozdz. 60016 – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług remontowych – 4.000,00 zł oraz zmniejszono wydatki 

bieżące na zakup usług pozostałych – 4.000,00 zł na drogi publiczne gminne, 

 

− Dz. 750 rozdz. 75075 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 1.000,00 zł oraz zwiększono 

wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 1.000,00 zł na promocję jednostek samorządu terytorialnego, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85202 – 18.480,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego na domy pomocy społecznej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Zakroczymiu /przesunięto z dz. 852 rozdz. 85216/, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85216 – 20.000,00 zł – zmniejszono wydatki na świadczenia społeczne na zasiłki stałe w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85219 – 1.520,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Zakroczymiu /przesunięto z dz. 852 rozdz. 85216/, 

 

− Dz. 900 rozdz. 90095 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 10.218,00 zł oraz zwiększono wydatki 

bieżące na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 10.218,00 zł na pozostałą działalność  

w zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska, 

 

− Dz. 921 rozdz. 92105 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 1.000,00 zł oraz zwiększono 

wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 1.000,00 zł na pozostałe zadania w zakresie kultury.  

Strona 1




